[image: image1.png]

	                              СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                                                       РЕШЕНИЕ

	20.06.2024 г.
	 д.Успенка

	               № 20

	О внесении изменений в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 23.05.2024 № 18 «О создании муниципального дорожного фонда Успенского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», на основании Устава Успенского сельсовета
Сход граждан Успенского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 23.05.2024 № 18 «О создании муниципального дорожного фонда Успенского сельсовета» следующие изменения:

1.1Название Акта читать в новой редакции:
«О внесении изменений в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 12.12.2022 № 27 «О создании муниципального дорожного фонда Успенского сельсовета»

1.2 Пункт 1, абзац 1 Акта  читать в новой редакции:

«1.Внести в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 12.12.2022 № 27 «О создании муниципального дорожного фонда Успенского сельсовета» следующие изменения:»

2.Контроь за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                             И.И.Азарова